

Algemene informatie

Aanbesteding: Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen
Aanbestedende Dienst: Gemeente Dijk en Waard
Referentie: -

Toelichting:

Vraag en antwoord

Ref.nr. 84
Onderwerp: Presentatie na afronding energiescan

Vraag:

Mogen de adviesgesprekken bij afronding van de energiescans ook op afstand via Teams of soortgelijk digitaal systeem plaatsvinden?

Antwoord:

Het streven is om de adviesgesprekken fysiek te doen. Mocht de ondernemer de voorkeur geven aan een digitaal adviesgesprek, is dit in afstemming mogelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr. 85
Onderwerp: Werving deelnemers

Vraag:

Hoe ziet de werving van de deelnemers er precies uit? Is de inschrijver hier volledig voor verantwoordelijk? Krijgen we een wervingslijst met contactpersonen en contactgegevens aangeleverd?

Antwoord:

Opdrachtnemer spart met opdrachtgever over te werven ondernemers. De gemeente beschikt over een lijst met potentiële deelnemers, echter wordt er ook input vanuit de Opdrachtnemer verwacht. Het wervingsproces (en de communicatie rondom het aanmeldingsproces) wordt afgestemd met de gemeente en relevante partijen zoals ondernemersverenigingen en het CVV.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

86

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 4.2.2, blz. 25

Vraag:

Bij stap 1 stelt u: “Er wordt duidelijk omschreven hoe de doelgroepen in een aanpak geactiveerd worden en hoe dit leidt tot de minimale aantallen voor energiescans;”

Doelt u met de minimale aantallen voor energiescans op uw ambitie voor 100 energiescans per jaar? Zo nee, kunt u dit toelichten?

Antwoord:

Dat klopt.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en

instellingen

Beantwoord op: 24 mrt. 2025

Ref.nr.
87

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad, 4.2.2, blz. 26

Vraag:

U vraagt in G1 bij Stap 2: Inventarisatie en Advisering onder Advisering uit: "Omschrijving hoe de ontzorging van de organisatie (voor de duur van 1 jaar) eruitziet."

Dit lijkt echter beter te passen bij Stap 3: Begeleiding bij de realisatie, waarbij u stelt: "Opdrachtnemer begeleidt de individuele organisaties gedurende een periode van minimaal 1 jaar."

Om de klantreis logisch en leesbaar te houden, verzoeken wij u om de bullet bij stap 2 te verplaatsen naar stap 3. Kunt u hiermee akkoord gaan? Zo nee, wat zijn uw bezwaren?

Antwoord:

Akkoord. De omschrijving over 'hoe de ontzorging van de organisatie eruitziet' mag bij zowel stap 2 als stap 3 worden beschreven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen: P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op: 24 mrt. 2025

Ref.nr.
88

Onderwerp:
Bijlage J PvE, eis 10 / Aanbestedingsleidraad, 4.2.2, blz. 26

Vraag:

In eis 10 stelt u: "Opdrachtnemer ontvangt geen vergoeding op enerlei wijze van derde: niet voor het opvragen/indienen van een offerte, niet voor de daadwerkelijke verkoop van producten en diensten van een derde aan de

Organisatie.”

In Stap 3 van Subgunningscriterium G1 (Plan van Aanpak) vraagt u echter om een beschrijving van “kickback fee’s en constructie tussen inschrijver en uitvoerende partijen; inschrijver is hier transparant in”.

Dit lijkt tegenstrijdig. Kunt u voor de duidelijkheid bevestigen of kickback fees zijn toegestaan en wat u van Inschrijver verwacht bij de beantwoording van dit onderwerp in G1?

Antwoord:

Uitgangspunt: Opdrachtnemer ontvangt geen vergoeding op enerlei wijze van derde. Dit om te voorkomen dat het advies van de Opdrachtnemer, om wat voor reden dan ook, niet volledig onafhankelijk zal zijn.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

89

Onderwerp:

Bijlage J PvE, eis 3

Vraag:

Kunnen wij uit deze eis opmaken dat huurders die huurkosten betalen inclusief energiekosten niet in aanmerking komen voor een energieadvies? Zo ja, willen wij graag adviseren om ook deze doelgroep mee te nemen, aangezien deze ondernemers juist het energieadvies kunnen gebruiken om de pandeigenaar over de streep te trekken om te verduurzamen. Kunt u hiermee akkoord gaan? Zo nee, wat zijn uw beweegredenen?

Antwoord:

Eis 3: gebruiker (en/-of huurder) van het pand komt in aanmerking voor een energieadvies. Huurders die huurkosten en energiekosten betalen zijn dus ook onderdeel van de doelgroep.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

90

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 2.2

Vraag:

U benoemt hier het programma Energietransitie en het Plan van Aanpak verduurzamen bedrijventerreinen. Doelt u hiermee op het beleidsstuk Uitvoeringsprogramma 2023 – 2026 Dijk en Waard CO2-neutraal en/of het Versnellingsprogramma Verduurzaming Bedrijventerreinen? Zo nee, kunt u de relevante beleidsstukken delen, zodat inschrijvers een compleet beeld hebben van de context van de huidige aanbesteding?

Antwoord:

De context van de aanbesteding staat beschreven in de inschrijfleidraad. Het uitvoeringsprogramma geeft achtergrond informatie over de ambities van onze gemeente. De koppelkansen vanuit het Plan van Aanpak Verduurzamen Bedrijventerreinen worden ook in de Inschrijfleidraad beschreven, zoals bijvoorbeeld de koppelkans met de datacollectie ter input voor collectieve projecten zoals bijv. Energiehubs. Hierdoor volstaat de inschrijfleidraad volledig voor de juiste context.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op: 24 mrt. 2025

Ref.nr.
91

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad, 4.2.2 Kwaliteit G1

Vraag:

Een planning neemt al gauw een heel A4 in beslag. Wij verzoeken u om de planning buiten het maximale aantal A4 te rekenen, met een maximum aantal pagina's van 1 A4. Op deze wijze kunnen inschrijvers u een goed zichtbare planning aanbieden en houden zij tegelijkertijd voldoende ruimte over om uw vragen inhoudelijk te beantwoorden. Kunt u hiermee akkoord gaan?

Antwoord:
Akkoord.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:
Inschrijfronde 1

Vragenronde:
Vragenronde 2

Percelen: P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op: 24 mrt. 2025

Ref.nr.
92

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad, 4.2.3 Kwaliteit G2

Vraag:

Kunt u toelichten wat u verstaat onder projectbetrokkenen in deze context? Bedoelt u hiermee bijvoorbeeld de projectteams vanuit de gemeente en Opdrachtnemer of ook lokale initiatieven zoals de energiecoöperatie?

Antwoord:
De projectbetrokkenen vanuit de Opdrachtnemer. Verder kunt u hier wel al e. e.a delen over een mogelijke samenwerking met lokale initiatieven. Daar kunt u uiteraard geen uren en/of personen aan koppelen.

Fase:
Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

93

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 4.2.3 Kwaliteit G2

Vraag:

Kunt u aangeven hoe groot het projectteam is vanuit de gemeente voor deze opdracht en welke rollen hierbij zijn betrokken?

Antwoord:

Accountmanager(s) gemeente, projectleider energietransitie, beleidsmedewerker duurzaamheid, beleidsmedewerker Economische Zaken.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

94

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 2.1.3

Vraag:

Op basis van onze ervaring in dit type trajecten hebben wij een klantreis ingericht met periodieke follow-up contactmomenten (telefonisch, per mail, op locatie etc.). Wij adviseren hierbij om ondernemers hoogstens eenmaal per kwartaal te benaderen. Dit komt doordat ondernemers het als onprettig

kunnen ervaren wanneer ze herhaaldelijk worden benaderd, vooral nadat ze hebben aangegeven zelf contact op te nemen met de adviseur. Uiteraard is frequenter contact altijd mogelijk indien de ondernemer dit wenst. Kunt u akkoord gaan met deze werkwijze? Zo nee, wat zijn uw bezwaren?

Antwoord:

Afhankelijk van de ondernemer worden periodieke follow-up momenten ingericht. Voor de ene ondernemer zal eenmaal per kwartaal voldoende zijn, terwijl de andere ondernemer frequenter ondersteund wenst te worden. De behoeften van de ondernemer staat hierin centraal. In jullie klantreis dient hier dan ook ruimte voor te zijn. Zoals de leidraad omschrijft: Opvolging door Opdrachtnemer tijdens de begeleidingsperiode (in het kader van de totale ontzorging richting een bedrijf) vindt minimaal 1 keer per 2 maanden telefonisch, per mail, of op locatie plaats, of frequenter indien de situatie dat verlangt. Opdrachtgever is bepalend hierin.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

95

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 4.2.2 Kwaliteit G1 / Bijlage J PvE, eis 10

Vraag:

U vraagt hier “Hoe is de financiële afwikkeling; hoe zit het systeem voor subsidie van de inschrijver in elkaar” (stap 4).

Aangezien wij verder geen informatie kunnen vinden in uw bestek over het beheren en uitkeren van subsidiegelden door Opdrachtnemer en u in eis 10 aangeeft “Financiering van de maatregelen valt buiten de scope van de opdracht”, nemen wij aan dat deze vraagstelling per abuis is overgenomen en foutief in de leidraad staat. Klopt deze aanname? Zo nee, kunt u toelichten wat u hierbij verwacht van Inschrijver en wat de verantwoordelijkheden van Opdrachtnemer zijn?

Antwoord:

Ik zie uw opmerking/-vraag niet terugkomen bij Eis 10 'Begeleiding bij realisie'.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

96

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 4.2.2 Kwaliteit G1

Vraag:

U wenst “Inzicht in de communicatiemiddelen die worden toegepast bij het gesprek” (stap 2). Kunt u toelichten wat u hier verstaat onder communicatiemiddelen, eventueel aan de hand van een voorbeeld?

Antwoord:

Inzicht in de communicatiemiddelen wordt gewenst bij Stap 1. Rectificatie, deze bullet mag zowel bij Stap 1 als Stap 2 worden beschreven.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.**Onderwerp:**

97

Aanbestedingsleidraad, 4.2.2 Kwaliteit G1

Vraag:

Een van de beoordelingspunten van G1 is “Aanvullende doelgroepen onderscheiden” (stap 1). Kunt u dit nader toelichten? Wat verwacht u hier van Inschrijver en wat verstaat u onder aanvullende doelgroepen?

Antwoord:

Ondernemers die in aanmerking komen voor energiescan zijn te onderscheiden in een aantal categorieën. Het inschrijfbiljet geeft daar meer inzicht in. Het kan ook voorkomen dat een energiescan land bij een ander type ondernemer (historisch vastgoed, sportvereniging etc.). Dat wordt bedoeld met aanvullende doelgroepen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

98

Onderwerp:

NvI 1 - 10

Vraag:

In uw antwoord verwijst u naar “lid 4: een overzicht van beschikbare subsidies kan naar worden teruggerepen op eenieder willekeurig moment van de ondernemer.”

In eis 7 is lid 4 echter “Vestigingen: aantal in Dijk en Waard, aantal buiten Dijk en Waard”

1) Kunt u toelichten waar u precies naar verwijst en hoe dit in verhouding staat tot de onderbouwing in uw antwoord?

2) Wij snappen dat u ondernemers een complete informatievoorziening wilt bieden. Uit ervaring weten wij echter dat het adviesrapport, kort en bondig en to-the-point moet zijn voor een zo hoog mogelijke impact op de daadwerkelijke mate van verduurzaming. De vele punten die u benoemt in

eis 7 (met name Lid 4, 8, 9, 10, 11, 12, 13, 14, 16, 17, 18) zorgen voor ongewenste ruis. Staat u ervoor open om hier na gunning in gesprek over te gaan, zodat we gezamenlijk tot een indeling komen die zowel zorgt voor een complete informatievoorziening als laagdrempelig en begrijpelijk is voor de ondernemer?

Antwoord:

Akkoord.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

99

Onderwerp:

Bijlage J PvE, eis 10

Vraag:

U stelt: "Opdrachtgever ontvangt altijd een kopie van het Adviesrapport (cc van de e-mail)."

Dit zal zorgen voor heel veel losse e-mails naar de opdrachtgever toe. Wij stellen voor om toe te staan dat Opdrachtnemer een maandoverzicht toestuurt met daarin alle rapporten. Kunt u akkoord gaan met deze werkwijze? Zo nee, wat zijn de knelpunten die u ervaart?

Antwoord:

Akkoord. Indien op verzoek van de Opdrachtgever (om wat voor reden dan ook) aanvullend een adviesrapport wordt opgevraagd, dan is dat wel mogelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

100

Onderwerp:

NvI 1 - 9

Vraag:

Dank voor uw reactie. Kunt u al voorbeelden geven van de kwalitatieve inzichten die u graag ziet terugkomen in de rapportage?

Antwoord:

In antwoord op NvI 1 vraag 9: Nee daar beschikken wij nog niet over.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

101

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 4.2.2, blz. 27

Vraag:

Bij Fase 5 stelt u: "Optioneel (wanneer ondernemer het wenst) uitvoering begeleiden;"

1) Wat verwacht u hierbij van Opdrachtnemer?

2) Deze bullet lijkt beter te passen bij het begeleidingstraject in Fase 3. Om de klantreis logisch en leesbaar te houden, verzoeken wij u om toe te staan

dat Inschrijver deze bullet bij Fase 3 beantwoordt.

Antwoord:

Indien nodig, akkoord om deze bullet bij Fase 3 te beantwoorden.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

102

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 2.1.4

Vraag:

U stelt: “Na de begeleidingsperiode wordt er vanuit de Opdrachtnemer schriftelijke communicatie verstuurd naar de gemeente waarin het einde van het begeleidingstraject wordt aangekondigd. Dit bevat ook data en inzicht ter input voor het ontwikkelen van energiehubs of andere collectieve projecten. Dit wordt gedurende het begeleidingsproces ook (tussentijds) afgestemd met de ondernemers.”

Doelt u hier op het toesturen van schriftelijke communicatie nadat het begeleidingstraject is afgerond voor de laatste ondernemer, of wenst u deze schriftelijke communicatie te ontvangen per ondernemer?

In het tweede geval zal dit leiden tot veel administratieve last voor zowel Opdrachtnemer als Opdrachtgever. Om ervoor te zorgen dat de beschikbare tijd en capaciteit zo efficiënt mogelijk wordt ingezet, verzoeken wij u om deze schriftelijke communicatie onderdeel te laten uitmaken van de kwartaalrapportage, zoals u ook benoemt in Eis 12: “met daarin naast een kwantitatief inzicht ook een kwalitatief inzicht met betrekking tot het verloop van de Opdracht, (deel)resultaten, en aandachtspunten voor de vervolgperiode.”

Kunt u akkoord gaan met deze werkwijze? Zo nee, wat zijn uw bezwaren?

Antwoord:

Er wordt bedoeld op schriftelijke communicatie per ondernemer. Suggestie is om dit onderdeel te laten worden van het maandoverzicht met daarin de rapporten. Indien op verzoek van de Opdrachtgever (om wat voor reden dan ook) aanvullend een overzicht wordt opgevraagd, dan is dat wel mogelijk.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

103

Onderwerp:

Aanbestedingsleidraad, 3.8, blz. 21

Vraag:

U stelt: "Inschrijver dient een referentie van een uitgevoerde opdracht op te geven."

Wij zien in de markt vaak dat ook nog lopende opdrachten zijn toegestaan, zodat niet op voorhand al inschrijvers worden uitgesloten die wel aan de kerncompetentie voldoen, maar waarbij de betreffende opdracht nog niet is afgelopen. Met hierbij de kanttekening dat inschrijvers enkel gebruikmaken van al behaalde resultaten en uitgevoerde activiteiten om te voldoen aan de kerncompetentie (geen prognoses). Kunt u akkoord gaan met dit voorstel? Zo nee, wat zijn uw bezwaren?

Antwoord:

Een referentie van een uitgevoerde/-nog lopende opdracht is akkoord. Het dient overigens wel een referentie te zijn op basis van behaalde resultaten (ambities versus behaalde resultaten) en geen prognoses van nog te behalen resultaten.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

104

Onderwerp:

Toezichtbezoeken

Vraag:

Hebben er reeds Toezichtbezoeken plaats gevonden uit hoofde van wettelijke verplichtingen zoals Energielabel-C voor kantoorgebouwen en Energiebesparings- en Informatieplicht?

Zo ja, is daarbij geadministreerd welke opgelegde maatregelen op een natuurlijke momenten uitgevoerd dienden te worden, is die data beschikbaar en zijn jullie bereid deze data te delen bij gunning?

Antwoord:

Er hebben reeds toezichtbezoeken plaats gevonden. In overleg met de Omgevingsdienst wordt afgestemd in hoeverre het noodzakelijk is om deze data te delen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.

105

Onderwerp:

Budgetplafond en rekensheet

Vraag:

Publiceren jullie een nieuwe rekensheet met het juiste plafondbedrag van € 330.000,00 of staat het ons vrij de rekensheet aan te passen?

Antwoord:

Nee, wij publiceren geen nieuwe rekensheet. Het plafondbedrag betekent namelijk iets anders dan het genoemde bedrag in het inschrijfbiljet.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op:

24 mrt. 2025

Ref.nr.
106

Onderwerp:

Kwaliteitseisen

Vraag:

Dienen wij als adviseur/kennispartner en eventuele leveranciers en dienstverleners, die aangeschreven worden onder de begeleiding zoals beschreven onder "2.1.3 Stap 3: Begeleiding bij de realisatie" aan bepaalde eisen te voldoen? Denk daarbij aan de FedEC-certificaten en/of certificering of ISO-kwaliteitseisen?

Antwoord:

Wij gaan ervanuit dat de Opdrachtnemer samenwerkt/-doorverwijst naar partijen die voldoen aan gevraagde eisen, criteria, certificaten en eventueel referenties kan delen.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op: 24 mrt. 2025

Ref.nr.
107

Onderwerp:
Aanbestedingsleidraad, 4.2.2, blz. 27

Vraag:

U vraagt hier om: “Een inschatting van de CO2 besparing die de ontzorging met zich meebrengt.”

Kunt u voor de duidelijkheid aangeven of u hiermee doelt op de potentiële CO2-besparing per ondernemer in de rapportage naar de gemeente toe, of dat u wenst dat inschrijvers in het Plan van Aanpak al een inschatting geven van de mogelijke CO2-besparing binnen het project?

Antwoord:

Hiermee wordt bedoeld: de potentiële CO2-besparing per ondernemer in de rapportage aan de gemeente over de voortgang. Hier kan ook worden gevraagd naar de potentiële CO2-besparing van de tot dan toe geadviseerde ondernemers.

Fase:

Inschrijffase

Inschrijfronde:

Inschrijfronde 1

Vragenronde:

Vragenronde 2

Percelen:

P1 Uitvoering van energiescans bedrijven en instellingen

Beantwoord op: 24 mrt. 2025